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LEGO GWIEZDNE WOJNY SAGA
SKYWALKERÓW

Cena 60,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0471

Producent Brak

Opis produktu
  

LEGO Star Wars: The Skywalker to nowa odsłona cyklu przygodowych gier akcji, w których uniwersum Gwiezdnych wojen łączy
się z popularnymi klockami LEGO. Tytuł to swego rodzaju ostateczne podsumowanie serii i pozwala na przeżycie
wydarzeń z trzech kinowych trylogii z lat 1977-2019. Za produkcję gry odpowiadają twórcy poprzednich części serii ze
studia Traveller’s Tales.

Fabuła

LEGO Star Wars: The Skywalker Saga uwzględnia historie znane z dziewięciu pełnometrażowych filmów ze
świata Gwiezdnych wojen, poczynając od losów Anakina Skywalkera za czasów Starej Republiki, przez starcie Luke’a
Skywalkera z Imperium, a na podróży Rey kończąc. Nie jest to jednak wierna egranizacja. Zgodnie z tradycjami gier z LEGO
w tytule, wydarzenia przedstawiono z przymrużeniem oka, wzbogacając fabułę sporą dawką humoru.

Mechanika

Podstawy rozgrywki w LEGO Star Wars: The Skywalker Saga nie odbiegają znacząco od schematu wypracowanego przez
poprzednie gry LEGO Star Wars. Tytuł jest kolorową przygodową grą akcji, w której kierujemy postaciami znanymi z filmowego
ekranu. Do naszej dyspozycji oddano setki bohaterów, takich jak Luke Skywalker, Han Solo i Obi Wan
Kenobi. Wraz z nimi przemierzamy kolejne lokacje, walczymy z wrogami i rozwiązujemy proste zagadki.

Choć zasadniczo formuła rozgrywki pozostała niezmieniona, twórcy wprowadzili pewne modyfikacje i dodatkowe atrakcje.
Możemy swobodnie latać statkami (w tym kultowym Sokołem Millennium) w przestrzeni kosmicznej, jak również lądować na
wybranych planetach w wielu różnych miejscach. Sporą nowością jest system walki. Twórcy opracowali mechanikę, która
pozwala na zabawę nawet najmłodszym, a jednocześnie zostawia pole do popisu dla bardziej uzdolnionych
graczy.

Tryby gry

Zgodnie z tradycjami cyklu, w LEGO Star Wars: The Skywalker Saga możemy bawić się zarówno samotnie, jak i wspólnie ze
znajomym w trybie kooperacji.

Kwestie techniczne

Studio Traveller’s Tales dołożyło starań, by LEGO Star Wars: The Skywalker Saga wyglądało jak gra na konsole ósmej
generacji. Oprawę wizualną utrzymano w stylu znanym z poprzednich odsłon, ale dodano sporo szczegółów pokroju piasku
zbierającego się na figurkach postaci na pustynnym Tatooine.
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